

Tony Sotirov Holding ApS

Kærmindevej 3, 2820 Gentofte

CVR-nr. 34 73 96 76

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Tony Petrov Sotirov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tony Sotirov Holding ApS Kærmindevej 3 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 34 73 96 76
	Stiftet: 20. november 2012
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tony Petrov Sotirov
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Tonys Entreprise IVS, Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.063 kr. mod -9.687 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -64.407 kr. mod -13.583 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed ved going concern

Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-9.063	-9.687
Nedskrivning af tilgodehavende datterselskab	-43.954	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-10.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.390	-3.896
Resultat før skat	-64.407	-13.583
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-64.407	-13.583
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-64.407	-13.583
Disponeret i alt	-64.407	-13.583

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>53.152</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>53.152</u>
	Likvide beholdninger	<u>750</u>	<u>750</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>750</u>	<u>53.902</u>
	Aktiver i alt	<u>750</u>	<u>63.902</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>-177.381</u>	<u>-112.973</u>
Egenkapital i alt	<u>-97.381</u>	<u>-32.973</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	72.338	72.338
Anden gæld	<u>25.793</u>	<u>24.537</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>98.131</u>	<u>96.875</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>98.131</u>	<u>96.875</u>
Passiver i alt	<u>750</u>	<u>63.902</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-112.974	-32.974
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-64.407</u>	<u>-64.407</u>
	<u>80.000</u>	<u>-177.381</u>	<u>-97.381</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2018 en negativ egenkapital på kr. 97.381, hvormed selskabskapitalen er tabt. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Kapitalejeren har afgivet en tilbagetrædelseserklæring, hvormed kapitalejeren træder tilbage overfor de øvrige kreditorer med deres tilgodehavender.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift (going concern).

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.390</u>	<u>3.896</u>
	<u>1.390</u>	<u>3.896</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Årets nedskrivning	<u>-10.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2018	<u>-10.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>10.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tonys Entreprise IVS, Birkerød	100 %	-470.905	-538.154

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
